UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /QĐ-SGTVT Bắc Giang, ngày        tháng     năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thu hồi Giấy phép kinh doanh vận tải bằng xe ô tô

của hộ kinh doanh Hoàng Văn Hảo

GIÁM ĐỐC SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI TỈNH BẮC GIANG

Căn cứ Nghị định số 10/2020/NĐ-CP ngày 17/01/2020 của Chính phủ quy

định về kinh doanh và điều kiện kinh doanh vận tải bằng xe ô tô;

Căn cứ Quyết định số 64/2021/QĐ-UBND ngày 29/11/2021 của UBND tỉnh

Bắc Giang ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của Sở Giao thông

vận tải tỉnh Bắc Giang;

Căn cứ Văn bản ngày 27/5/2024 của hộ kinh doanh Hoàng Văn Hảo về việc

thông báo ngừng hoạt động kinh doanh vận tải;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Phòng Quản lý vận tải PT&NL,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thu hồi không thời hạn Giấy phép kinh doanh vận tải bằng xe ô tô

số 241800726 do Sở GTVT tỉnh Bắc Giang cấp ngày 22/6/2018 của hộ kinh doanh

Hoàng Văn Hảo (Địa chỉ: Số 15/47 Đ. Hồ Công Dự, P. Hoàng Văn Thụ, TP. Bắc

Giang; loại hình vận tải đã được cấp phép: kinh doanh vận tải hàng hóa bằng xe ô

tô); lý do thu hồi: theo đề nghị của đơn vị kinh doanh vận tải; căn cứ thu hồi: điểm

c khoản 6 Điều 19 Nghị định số 10/2020/NĐ-CP.

Điều 2. Yêu cầu hộ kinh doanh Hoàng Văn Hảo trong thời hạn 07 ngày kể

từ khi Quyết định này có hiệu lực có trách nhiệm nộp lại Giấy phép, Phù hiệu của

các xe đã được cấp về Sở GTVT tỉnh Bắc Giang và phải dừng toàn bộ các hoạt

động kinh doanh vận tải theo quyết định thu hồi.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Các Ông (bà) Trưởng phòng Phòng Quản lý vận tải PT&NL, Chánh thanh

tra Sở, Giám đốc hộ kinh doanh Hoàng Văn Hảo và các đơn vị liên quan chịu trách

nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận: KT. GIÁM ĐỐC
- Như Điều 3;

- UBND tỉnh (để b/c);

- Cục ĐBVN (để b/c);

- Giám đốc Sở (b/c);

- UBND TP. Bắc Giang (p/h);

- Phòng CS GT- CA tỉnh (p/h);

- Công an các huyện, TP, TX (p/h);

- Văn phòng Sở (đăng Webiste;)

- Thanh tra Sở;

- Lưu: VT, QLVT PT&NL.

PHÓ GIÁM ĐỐC

    Nguyễn Văn Mạnh

		manhnv_sgtvt@bacgiang.gov.vn
	2024-05-29T16:47:53+0700

		2024-05-29T21:48:35+0700

		2024-05-29T21:48:50+0700

		so_gtvt_vt@bacgiang.gov.vn
	2024-05-29T21:49:36+0700